DIVERSAS LOCALIDADES E SEDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, conforme 
especificações do edital, no termo dereferência. 

2.2.3 O valor total do certame não poderá ultrapassar: LOTE 01 - CONSTRUÇÃO DO MURO DE 

CEMITÉRIO NA LOCALIDADE DE ITAIPÚ NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CEARÁ: R$ 

1 5 1 .368,02(cento e cinquenta e um mil trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos), LOTE 02 - 

REQUALIFICAÇÃO DO CALÇADÃO NA SEDE E CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA 

LOCALIDADE DE LAJES DO JTJCA MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CEARÁ: 
(trezentos 	dezoito mil trezentos e vinte e tres reais 	setenta e um centavos), 

R$ 318.323,71 
LOTE 03 - 

IMPLANTAÇAO DE ILUMINAÇÃO NA PONTE MOLHADA NA LOCALID 
MORRINHOS - MUCAMBO/CE - : R$ 46.217,91 (quarenta e seis mil duzentos e dezessete reais e 
noventa e um centavos), LOTE 04 - EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE 
VERTICAL NA ESQUINA DAS RUAS SERAFIM DE AQUINO COM AV. AGRONOMO JOSÉ 
ALVES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CEARÁ: R$ 18.051,82 (dezoito mil 
cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos). 

3 - PARTICIPAÇÃO 
3.1. Poderá participar da presente concorrência eletrônica, a empresa que atender a todas as 
exigências deste Edital e seus Anexos, inclusive quanto à documentação, e estiver devidamente 
cadastrada junto ao órgão Provedor do Sistema, através do site www.novobbmnet.com.br .

[...]

2 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 16.813,64 	11,11% 

3 CERCAS R$ 54.277,73 	35,86% 

4 CONSTRUÇÃO DE CAPELA R$ 23.556,10 	15,56% 

5 SERVIÇOS COMPLEMENTARES R$ 50.672,95 	33,48% 

VALOR BOI TOTAL: 	R$ 29.945,69 	100,00% 

VALOR ORÇAMENTO: 	R$ 121.422,33 

VALOR TOTAL: 	R$ 151.368,02 

Cento e Cinquenta e Um Mil Trezentos e Sessenta e Oito reais e Dois centavos 

o  
o 

ÜCA/ 

. 

JOSE ERIVELTO 
FERREIRA 
MARTINS:241 275 
82391 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 	-- 	 Página: 1 

CNPJ: N° 07.733.79310001-05 
AV. Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Centro, CEP: 62170-000 - Mucambo/CE 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA